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                                    با دانلود تحقیق در مورد کامپیوتر در  خدمت شما عزیزان هستیم.این تحقیق کامپیوتر را با  فرمت word و قابل ویرایش و با قیمت بسیار  مناسب برای شما قرار دادیم.جهت دانلود تحقیق کامپیوتر  ادامه مطالب را بخوانید.
     
    نام فایل:تحقیق در مورد کامپیوتر
    فرمت فایل: word و قابل ویرایش
    تعداد صفحات فایل:42 صفحه
    قسمتی از فایل:
    
    
تعریف 
    طبق تعریف کنونی  فرهنگ  لغت انگلیسی آکسفورد کامپیوتر  ابزاری  برای  انجام محاسبات یا عملیات های کنترلی قابل بیان به  صورت  جملات عددی یا منطقی  می  باشد. با وجود درستی، این تعریف و تعاریفی که در دیگر فرهنگ های لغت یافت می  شود آنقدر عام هستند که هیچ تمایزی بین گونه های مختلف قدیمی، کنونی و بالقوه ی  آینده قرار نمی دهند. سئوالات پر مفهوم تر می توانند این  ها باشند: انواع مختلف کامپیوتر کدام می باشد؟ یا ویژگی ها و قابلیت  های  متمایز کننده ی کامپیوترهای عصر حاضر چیست؟
    ریشه یابی 
    معنای  کلمه  کامپیوتر تغییر کرده اما همواره عقب تر از قابلیت های ماشین های امروزی بوده  است.  این کلمه در اصل، برای توصیف شخصی که محاسبات ریاضی را انجام می داده بکار می  رفته  و این مورد استفاده هنوز معتبراست. فرهنگ لغت انگلیسی آکسفورد سال 1897م را  به عنوان اولین سالی که این کلمه به یک ماشین محاسبه گر مکانیکی  اطلاق شد ثبت کرده است. تا سال 1946م از طرف فرهنگ لغت انگلیسی  آکسفورد چندین مشخصه برای تمیز دادن گونه های مختلف ماشین ها ارائه شد. از جمله  این مشخصه ها آنالوگ، دیجیتال و  الکترونیکی  بودن  می باشد. به هر حال طبق متون بدست آمده این کلمه ها قبل از سال 1946  مورد استفاده قرار می گرفته اند.
    سرعت نمایی توسعه کامپیوتر 
     
    پیچیدگی  دسته  بندی گونه های مختلف کامپیوتر با رشد نمایی ظرفیت محاسبه  ترکیب شده است. به طور تقریبی ظرفیت محاسباتی ماشین های محاسبه  (دستورالعمل های اجرا شده در هر ثانیه به ازای هر 1000 دلار هزینه) از سال 1900 هر  18 تا 24 ماه دو برابر شده است. اول بار Gordon E. Moore از اعضاء  اینتل،  این ویژگی توسعه کامپیوتر را در سال 1965م ارائه داد قانون مور. رشد نمایی  ظرفیت توسط تکامل سریع تکنیک های مهندسی ساخت کامپیوتر تقویت می  شده است. همزمان با این افزایش ظرفیت به ازاء هر واحد  هزینه به طرز چشمگیری کوچک شده است. اولین کامپیوترهای  الکترونیکی از جمله انیاک (که در سال  1945م معرفی شد)، دستگاه های غول پیکری بودند که چندین تن وزن داشتند  فضای زیادی را اشغال می کردند و برای کار کردن به اپراتورهای بسیاری نیاز داشتند.  این کامپیوترها آنقدر گران بودند که فقط دولت ها و موسسه های تحقیقاتی بزرگ از  عهده ی خرید آن برمی آمدند و آنقدر عجیب و غریب به نظر  می آمدند که تصور می شد تعداد کمی از آنها برای ارضای تمامی تقاضاهای  جهان  کافی باشد. در مقایسه کامپیوترهای جدید اوج شکوه و زیباییاند: پرقدرت تر،  ارزان  تر، کوچکتر، و در دسترس تر.
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